המאשימה
נגד

משה דיין
ע"י ב"כ עו"ד דוד הלוי ועו"ד מוריה ששון

הנאשם

הכרעת דין

1) אדם - שוכר דירה - סבור כי המשכיר ניתק את החשמל במושכר, מתקשר למוקד המשטרתי 100 ואומר
למשמע אוזני המוקדנית, בין השאר: "אם לא היתה משטרה הייתי חותך לו את הגרון..." (הכוונה למשכיר), האם

מדובר באיום לפי סעיף 192 בחוק העונשין, התשל"ז-1977 ; זו השאלה המרכזּית שמונחת לפניי.

האישום והתשובה לו

2) כנגד הנאשם הוגש ביום 2.1.2020 כתב אישום לפיו, בתאריך 30.11.2019, בשעה 18:30 לערך, הוא
התקשר למוקד 100 של המשטרה ומסר למוקדנית (להלן בהתאמה: "המוקד" ו-"המוקדנית") את התוכן הבא

(להלן: "התוכן"):

בצבעים כולה צבועה האיום "שיחת הדין:
לגביה לומר ניתן לא אופן, ובכל טיפולית במסגרת הייתה לא וממוקדת, מאוד קצרה הייתה כאמור השיחה

ממושכת. טיפולית בשיחה שזורים היו שהאיומים

תוצאה

29) על-יסוד האמור, מרשיע בזאת את הנאשם בביצוע איומים, עבירה לפי סעיף 192 בחוק העונשין.

ניתנה היום, י"ד אדר א' תשפ"ב, 15 פברואר 2022, במעמד הצדדים